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2023 - ORDINE DEGLI ARCHITETTI DELLA PROVINCIA DI TERNI
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DESCRIZIONE

QUOTE RESIDUO

SANZIONI PER RITARDATO PAGAMENTO QUOTE ASSOCIATIVE

ENTRATE CONTRIBUTIVE

EMISSIONE CERTIFICATI
DIRITTI DI REVISIONE PARCELLE
ENTRATE FUNZ. ISTITUZIONALI

TESSERINI ISCRIZIONE
RIMBORSI VARI

ENTRATE PER RIMBORSI
RESIDUO ENTRATE CORRENTI

DEPOSITO CAUZIONALE AFFITTO
RISCOSSIONE CAUZIONI
RESIDUO ENTRATE C/CAPITALE

RIMBORSO SPESE DA ISCRITTI

IVA Split Payment

PARTITE IN SOSPESO

CREDITO VERSO ASSICURAZIONE TFR
SOMME INCASSATE PER C/TERZI
RESIDUO ENTRATE PART. DI GIRO

TOTALE RESIDUI ATTIVI

RIMBORSI PRES.CONS.COMM
SPESE PER RIMBORSI

CONTRIBUTI INPS
ACC.TO FONDO TFR
IMPOSTA IRAP

ONERI DEL PERSONALE

AFFITTO
MANUTENZIONE SEDE

31.958,52 €
2.170,00 €
34.128,52 €

7,75€
1,00€
8,75 €

10,86 €
513,71 €
524,57 €

34.661,84 €

861,65 €
861,65 €
861,65 €

374,00 €
16,20 €
5.760,72 €
61.655,52 €
67.806,44 €
67.806,44 €

103.329,93 €

848,21 €
84821 €

972,35 €
60.180,37 €

2.548,99 €
63.701,71 €

252542 €
91,56 €

RENDICONTO ﬂ_Z>ZN_>EO Dal 01/01/2023 al 31/12/2023

VARIAZIONI RISCOSSE

-2.588,52 € 11.596,80 €
-30,00 € 390,00 €
2.618,52 € 11.986,80 €

7,75€

7,75€

-2.618,52 € 11.994,55 €

1.555,00 €

1.555,00 €
1.555,00 €

-2.618,52 € 13.549,55 €

846,85 €
846,85 €

1.100,00 €

DA RISCUOTERE

17.773,20 €
1.750,00 €
19.523,20 €

1,00 €
1,00 €

10,86 €
513,71 €
524,57 €

20.048,77 €

861,65 €
861,65 €
861,65 €

374,00 €
1620 €
420572 €
61.655,52 €
66.251,44 €
66.251,44 €

87.161,86 €

1,36 €
1,36 €

972,35 €
60.180,37 €
2.548,99 €
63.701,71 €

142542 €
—-.91,56 €

DELL'ANNO

8.250,00 €

8.250,00 €

8.250,00 €

649,64 €

649,64 €
649,64 €

8.899,64 €

1.049,99 €
1.049,99 €

RESIDUI FINALI

26.023,20 €
1.750,00 €
27.773,20 €

1,00 €
1,00 €

10,86 €
513,71 €
524,57 €

28.298,77 €

861,65 €
861,65 €
861,65 €

374,00 €
16,20 €
4.85536 €
61.655,52 €
66.901,08 €
66.901,08 €

96.061,50 €

1.051,35€
1.051,35€

972,35€
60.180,37 €

2.548,99 €
63.701,71 €

6.92542 €
91,56 €
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CANCELLERIA

PULIZIE SEDE

CONDOMIO

CONSUMO ACQUA - ENERGIA ELETTRICA - RISCALDAMENTO
SPESE TELEFONICHE

ONERI CONTRATTUALI NUOVA SEDE

SPESE ORD. DI FUNZIONAMENTO

ATTIVITA' ORDINE

CANONE ASSISTENZA SOFTWARE-HARDWARE
CONSULENZA LEGALE

CONSULENZA AMMINISTRATIVA

SITO ORDINE

QUOTE S.MASTRODICASA

FORMAZIONE OBBLIGATORIA

SPESE PER FUNZ. ISTITUZIONALI

TIMBRI
SPESE PER PUBBLICAZIONI

SPESE E COMMISSIONI BANCARIE
COMPENSO EMIS. BOLLETTINI POSTALI /M AV
USCITE FINANZIARIE

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI VARI
IMPOSTE E TASSE

QUOTE C.N.A.P.P.C. ANNO PRECED
QUOTE C.N.APP.C.
RESIDUO SPESE CORRENTI

ATTREZZATURA UFFICIO
PROGRAMMI-SOFTWARE
ACQUISTO BENI STRUMENTALI
RESIDUO SPESE IN C/CAPITALE

RITENUTE ERARIALI

RITENUTE DIVERSE

IVA Split Payment

PARTITE IN SOSPESO
VERSAMENTI PER CONTO TERZI
RESIDUO PARTITE DI GIRO

TOTALE RESIDUI PASSIVI

149,05 €
752,43 €
30,19 €
660,00 €
4.208,65€

20,91 €
44,53 €

2.821,18 €
60,94 €
2381,11 €
0,60 €
532927 €

82,35€
82,35¢€

2,20€
0,40 €
2,60 €

1.117,00 €
1.117,00 €

2.402,00 €
2.402,00 €
77.691,79 €

200,00 €

510,00 €
1.748,42 €
4.052,80 €
6.511,22€
6.511,22 €

84.203,01 €

752,43 €
31,75€

1.884,18 €

44,53 €

44,53 €

2.775,56 €

200,00 €

1.546,21 €
2.027,60 €
3.773,81 €
3.773,81 €

6.54937 €

149,05 €

-1,56 €
660,00 €
2.32447€

20,91 €

2.821,18€
60,94 €
238111 €
0,60 €
5.284,74 €

8235€
8235¢€

2,20€
0,40 €
2,60 €

1.117,00 €
1.117,00 €

2.402,00 €
2.402,00 €
74.916,23 €

510,00 €

202,21 €
2.025,20 €
2.737,41 €
2.737,41 €

71.653,64 €

183,49 €
512,40 €

1.540,66 €
7.736,55 €
16.981,86 €
36,11 €
6.7137,89 €
2.898,16 €

317,20 €

26.971,22 €

35.757,76 €

7.141,06 €

336,72 €
7.477,78 €
7.471,78 €

450,00 €

1.410,56 €

68,80 €
1.929,36 €
1.929,36 €

183,49¢€
512,40 €
149,05 €

1.539,10 €
660,00 €
10.061,02 €

17.002,77 €
36,11 €
6.737,89 €
571934 €
60,94 €
2.69831 €
0,60 €
32.255,96 €

82,35€
82,35€

2,20€
0,40€
2,60€

1.117,00 €
1.117,00 €

2.402,00 €
2.402,00 €
110.673,99 €

7.141,06 €

336,72 €
7.477,78 €
7.471,78 €

450,00 €

510,00 €
1.612,77 €
2.094,00 €
4.666,77 €
4.666,77 €

102.818,54 €



